C65H-DC直流小型断路器
2007.03SC DOC 1041-LV
主要技术参数
产品型号说明
额定电压 1P：DC 125V；2P：DC 250V
额定电流 1, 2, 3, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63A
脱扣曲线 C, Ii=8.5In
极数 1P, 2P
分断能力 Icu=10kA
接线  o 隧道式接线端子
o 端子接线面积
   1～32A, 适用于25mm2及以下导线
   40~63A, 适用于35mm2及以下导线
安装  o 模块化结构，可方便地安装在DIN标准导轨上
o 双稳态锁定夹，安装更方便
执行标准 IEC60947－2/GB14048.2
认证 o 获得CE认证,
o 获得IEC CB报告
  o 获得CCC认证证书
Uimp 5kV
限流等级 3级
快速闭合 有
机械寿命 20,000次
电气寿命 10,000次
1 C 10C65H-DC
直流小型断路
器名称
脱扣曲线
C: C型曲线
适用于常规
负载
额定电流
1: 1A
2: 2A
3: 3A
4: 4A
6: 6A
10: 10A
16: 16A
20: 20A
25: 25A
32: 32A
40: 40A
50: 50A
63: 63A
极数
1: 1P
2: 2P
订货号介绍
     产品型号                1P  订货号      2P  订货号
MGN22050
MGN22051
MGN22052
MGN22053
MGN22054
MGN22055
MGN22056
MGN22057
MGN22058
MGN22059
MGN22060
MGN22061
MGN22062
MGN22070
MGN22071
MGN22072
MGN22073
MGN22074
MGN22075
MGN22076
MGN22077
MGN22078
MGN22079
MGN22080
MGN22081
MGN22082
         C65H-DC 1A
         C65H-DC 2A
         C65H-DC 3A
         C65H-DC 4A
         C65H-DC 6A
C65H-DC 10A
C65H-DC 16A
C65H-DC 20A
C65H-DC 25A
C65H-DC 32A
C65H-DC 40A
C65H-DC 50A
C65H-DC 63A
■ 正、负极指示
■ 接线图
■ 符合标准
■ CCC认证标志
■ 锁定槽
■ 操作手柄
■ 热塑外壳
□ 强抗冲击性 □ 可回收
□ 有弹性 □ 自熄性
■ 显示脱扣曲线和额定电流
■ 额定电压
■ 定货号
■ 分断能力及限流等级
□ "I.ON"表示触头闭合状态位置
□ "O.OFF" 表示触头断开状态位置
■ 紧固螺钉
正视图
■ 绿色指示条指示内部触头位置状态
1P                    　　　　　　    2P
产品简介
随着中国经济持续而高速地增长，电力系统，直流电源，轨道